S
T
E
M
S
C T L _ G _ 0 0 2 _ r e v 5 . 0  -  p a g . 8
BESCHREIBUNG
Gerade, mit eiförmigem Querschnitt, distal

CONFEZIONE STERILE
Sterilizzato per irraggiamento con raggi
gamma
MULTIFIT  SYSTEM
UNCEMENTED IMPLANT
DUOFIT - M
DUOFIT - M OFFSET
STELO FEMORALE RETTO
STRAIGHT FEMORAL STEM
VÁSTAGO FEMORAL RECTO
GERADSCHAFT
DUOFIT Standard
Ref. Size
L (mm)
Type A
RTT0115 NC1 115
RTT0125 NC2 125
RTT0135 NC3 135
RTT0145 NC4 145
RTT0155 NC5 155
RTT0158 NC6 158
RTT0162 NC7 162
RTT0165 NC8 165
DUOFIT Offset
Ref. Size
L (mm)
Type A
RTT1115 NC1 115
RTT1125 NC2 125
RTT1135 NC3 135
RTT1145 NC4 145
RTT1155 NC5 155
RTT1158 NC6 158
RTT1162 NC7 162
RTT1165 NC8 165